REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa gov.al, E-mail; inlotghidas. gov.al

DE}GJAI&ATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private & tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& f&mijéve madhoré, n¢ bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, di.7.4.2005, Ligjin nr.9475, di.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.i1.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Xhemali

b

| Drejtor i Pergjithshem i Drejtorise se Sherbimeve Financiare

- i 7

, Tirane

30 Mars 2015

o
Né bazé t€ nenit 9/1, 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konfrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

4

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kentrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe persenat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g& té verifikojng né té gjitha
subjekiet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojng né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk &shté e vértete.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT
e Tl e e TR s

e e e = s

P& shkluan@ollemshgﬁdwshﬂm shtesa d% pakesx ¢) né:lloj q @g&xadresgggku ndodhen, momentm e
i kryerjes S€ eprimit, vleré né le & a:po%g valuté qé pasqyr:% umentacw n qe dispononi, g:mlmln .
= dokumenteve vleé"&% qé keni shtuar ap: pake ar pj esen‘*takuese (Q‘%’zotemm € ¢do lloj

’ ruar OSC_]O gg;egjistggl ;&fhkﬁgenuﬁhen ng e%arlm’ﬁ @eparshem ’deri ih;:gl Dh]etor ]

gj%éa né
%
L Llogau 1rJedhese planc Bankes LEK 451 552 00
[ Shkurt 2000 ne Burimi: kursime | (katergind e pesedhjete ¢
nga te ardhurat e punesimit. Balanca ne 31 Dhjetor 2014. njemije e peseqind e
pesedhjete e dy lek)
.
i LEK 100,000.00 (njeqind
i Llogari depozite _ prane Bankes mije lek)
- (hapur ne Gusht 2014 ne emer te dJaln-Muharremi) bl
- Burimi: kursime nga te ardhurat e punesimit, _
£ .
P - Gjendja ¢ principalit te depozites prane Bankes LEK 20,373.46 (njezet
o B it nc Nentor 2014 me interesat e perfituara nga | mije e treqind e
e njejta depozite per LEK 20,373, . shtatedhjete ¢ tre lek e
- Gjendja e principalit te depozitave prane Bankes-dyzet ¢ gjashte qindarka)
E H e pandryshuar per peritidhen.
C Gjendje Cash nga te ardhurat 1’1§__3;’1 kompensimi i lejelindjes | LEK 450,000.00
g nga sigurimet shogerore : (katerqind e pesedhjete -2
i mije lek)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, bi,j ¢, ¢, diligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat feale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t&€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeleve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjediése, né depozité, né bono thesari
dhe n€ hvadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

s s
it 0
.r\“

i wg})ﬁﬂ:ﬁg Mbjjgﬁnrl Nenshkf%nzmr_
EJZ&

Wowal? |

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhidoni té plotésoni né fotokopje té tij.
G

L
&
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pershkruggn hqllesmht gggardhurat p“%r vitin, nga &[iaga ose Ewesemarrig dgborde,g{o%lsmne (3] | M%df;) dngazhlm e
1s*vepnmta’fﬁ tj tir qé ka ﬁel!gte aldhulg ersomale, pér bashkésho ‘tin/en, bash »eJetuesul/en  dhe fémijét madhoré,
 Pércaktoni emertlg;m e institu xéomt, orgamz (s apo aktivitetit nga | .-u Jane mgur;éuar @ ardh%at adresa@?nr i

regjlstx;l;ﬁ'puhllk, §tdt% objektm € vep lmtquse@e orﬁanlz?fes ; angazhimlt nga deklauml i)

mé alshem der . hjetor té vitit t& dekl mit. o
ﬁ.%I) 1j¢ ?;g% .2 | ’i&”v

- . J Shuma e te ardhu::aye neto te% ;
rimi i te ar dhu l‘d kn]uara, né leké apo né valute 5
%% : . - me_%hlfra dhe me fjalé) -
o Te ardhura nga punesu’nl ne Ministrine e Fmancave DIGthI‘ il LEK 694,735 (gjashtegind e
| Pergjithshem i Sherbimeve Financiare ne periudhen 1 Maj 2014 — 30 | nentedhjete ¢ kater mije e
| Nentor 2014. shtateqind e tridhjete e pese
ol lek)
i Te ardhura nga kompensimi {nga Sigurimet Shogerore) per leje lindje | LEK 620,156 (gjashteqind e
'ﬁ;{ (per periudhen Korrik 2013 — Prill 2014) - marre ne 3 Shtator 2014, njezet mije e njegind ¢
pesedhjete e gjashte lek)
ég Interesa neto te perfituara nga depozita ne banke_ LEK 153,094 (njeqind e
B pesedhjete e tre mije e |
nentedhjete e kater lek) |
: Interesa neto te perfituara nga depozita-he banke_ LEK 20,373.46 (njezet mije e
"ok treqind ¢ shtatedhjete e tre lek
¢ dyzet € gjashte gindarka)
. ' |
i
?f .

= il 3 A R o T B A S R SHeE SE R R S e

G

4
Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vdzhdoni (& plotésoni né fotokopie té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit & deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ng faqen nr.7, pér

1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre:*

"l

%’E: shkruﬁl hollesf’?ht qé
mbarmut te%tyl lmlg(%&ua

egyrlmé% %anmé“i* sh%
@% : kontrgﬁes d tm

ke anb nt

ké apo new

deri n'53§1 Dh jetor te

g&yt té deklarimit
| (ﬁleglfraﬁﬂhe fjale) =
EUR 4,775 (kater mUe Ne 31 Dhjetor 2014 |
= Shqlpen. Shuma fillestare ¢ marre EUR | e shteqind e | EUR 109,190.70 |
| 150,000 (njeqind e pesedhejete mije). Afati 20 vjet | shtatedhjete e pese | (njeqind e neate mije
(Nentor 2012 deri Dhjetor 2032), i i | euro) e njeqind e
f EURIBOR + 4% (minimumi 6%). Perdorur per nentedhjete euro &
ff‘; financimin e pjesshem te Apartamentit, financimin shtatedhjete cent ). —
| ¢ plote te garazhit dhe financimin e punimeve dhe .
| mobilimeve te aparatamentit. -
;
&
i -
#
Nese ky format éshié | pamjafiueshém, vaahdom
1é plotésoni né fotokopje té tif. / o
3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Resint Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
FE PERSONIT T# LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja, bashkgjetuesi/ja, f8mijét madhoré) qé
mbartin detyrimin p&r deklarim né bazé té nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,
pér pasurité ¢ disponohen vegmas.

AUITORIZIM )
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1€
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa n€punésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe persenat e
autorizuar nga Auloriteti PErgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, & t& verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe'jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Armand Bujar Muharremi, bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
i fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja g

i/e Subjektit Adelina Nevruz Xhemali
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sankmonon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né€ emrin tim

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]

Eﬁm mblélnrlw Nenshknml 1 persomtw\te hdhur
H ;’ ’.": u.t Sl Aﬁ WW *”’“A{AN)‘
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMI'T

i S s e ! = - - = e : - g i ’
. . : i o 2 s g % e " e o
o e o ’:@ - M% i p - = i e L . . ;«, i .

. - L L -
Persﬁkruam holle31s]1t dryshmfél (shtesa”g‘dhe&pakesﬁne) né: Ilopn&glperfaqen, adresen kwrndodhen,;momehtm £

: T @?w . ?“ﬁ;
' w@c Vlera mg shifra dhe me fjalé

Pjesa

. | ne%"
. x% . - s %’"‘ (};,J i , i

Ny Pershkyml i pasunse dhe bmlmx i krulmlt‘gb v’es&s« .‘
e . S »
. e o . %5 L . . : .

. .

EK 89,197. 60 (tetedhjete e | 100%
nente mije e njeqind e
nentedhjete e shtate LEK ¢
gjashte dhjete gindarka.

LEK 442,63 (katerqind e | 100%

1 Gjendje llogari bankare prane
Shqiperi. Llogaria pages ne LEK

W[ 2 Gijendje llogari bankare prane Bankes

Shaiperi. Llogaria kursimit ne LEK ||| ||l dyzet e dy LEK e
(krijuar nga kursimet nga te ardhurat e pages) gjashtedhjete e tre gindarka)
| 3 Gjendie liogari bankare prane Bankes EUR 6,517.48 (gjashte mijee | 100%
Shqiperi. Llogaria kursimit ne EUR peseqind e shtatembedhjete
(krijuar nga kursimet nga te ardhurat. e pages) EUR e dyzet e tete cent)
4 Gjendje llogari bankare prane Bankes ) USD 0.63 (gjashtedhjete e | 100%
i Shqiperi. Llogaria kursimit ne USD I shtate cent USD)
|5 Gjendje llogari bankare pranc .Bankes‘ TEK 1.28 (nje LEK ¢ njezet | 100%
Shqiperi. Llogaria ¢ kartes se kreditit ne LEK e tete qindarka)
. (Llogaria me giendje kreditore ne dt.31 Dhjetor 2014 si pasoje

- ¢ pagese se plote dhe te rrumbullakosur, te kryer nga logaria e
::"‘e‘ pages )
Lo Gjendje llogari bankare prane Bankesﬁ EUR 297 (dy EUR e 100%

Shgiperi. Llogaria e kartes se kreditit ne EUR - neniedhjete e shtate cent)

(Llogaria me gjendje kreditore ne di.31 Dhjetor 2014 si pasoje
e pagese se plote dhe te vrumbullakosur, te kryer me kembim
nga llogaria e pages)

7 Gjendje llogari rrjedhese ptane- Bank Shgiperi. | EUR 24.92 (njezet e kater | 100%

Me Mbetje nga pagesa ¢ kesteve te kredise. EUR e nentedhjete e dy cent)
8 Gjendje Cash nga kursime nga te ardhura personale EUR 7,000 (shtate mije) 100%
é[ (cf paivdwshzfaij[e njejie ref. deklarimit te meparshem) " = ,, _

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat® 10.04.2003, i ndryshuar)
a} pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vegantg mbi 300 000 lekg;
¢) vlergn ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n¢ llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lcké ose né valuté t& hiaj;
Nése ky format Eshté | pamjaftueshém, vazhdoni (8 plotésoni né fotokopje 1é tij.

[

i %_ '
;x@
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté veadit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo hitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudnén. nga data e deklarimit t& méparshém deri n¢ 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit. *

Pelwﬁkruam lﬁllewlt € ardhurat per \‘g?‘n,&glga paga ose p%e rrja n%bo e, komisione e ¢do angazhlm o
ivep*?*“nmtan tjetér qé kaﬁjelie te%ﬁdhura“perg&!}ale&pe% Ilkégh()l'tm/%l;l, wwsh e;etuesm/énsdhe t;%ujet hore‘?
' Pe@gﬁgaktem emertimmmeg&mggjtu’gion 0rgamzateswap()@(twlteﬁtWga ku jané %égurﬁar té ardhurat, awsggsa nr.
‘:‘retI 1strj§pu"bvllk statusi, 0b]ekj%l; / umtarrse sé%org%mzates, fi Anksmmﬂ*ng«gyre angazhlmlﬁw ngaﬁg;iekl%ml i
méparshém deri n%e 31 DhJCtOl‘ évi d o - |

e =

i . L 'm ’%é w‘i}; a

o Pershkriml ité ardhurav&f

% %: ‘%i‘ M . s - - . = ' . - L i . .
-~ | Te ardhura nga punesmu II’lStltUClOnl Banka Credlt Agrlcole LEK 2,055,713 (dy mllon e

Shgiperi. Adresa: Rruga e Kavajes, Nr, 27. Detyra: Drejtor i | pesedhjete e pese mije e shtateqind ¢

J§ Divizionit te Finances. Periudha: 01/07/2014 - 31/12/2014. trembedhjete LEK)

| Pozicioni/natyra e punes te pandryshuara nga deklarimi meparshem.

g%ﬁ L SRR o G R i aiﬂ:l"' A . i E & B . BEBARAR b CEEE B R AR
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
q& ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

» T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
(5 ruajtur konfidencialitetin e tyre.'

T —

G i

r, shumen totale ne Ickéi%apﬁghe valute, daten e»flll;mlt’“’dhe té

Nx&&

-"ﬁ%éﬁ%hkn’m 1detyr1me i _b .
e - ~w wa = = %;.,,':5“ (me shifra . ¢ ja | (me shlfra ég‘u’e fja Yy
| Kredi Bankale me qelhm mvestlm/b erje trualh Shuma ]:UR 1 892 94 (nJe mije | EUR 21,354.34 (njezet
| totale e principalit EUR 55,000, data e fillimit 12/2005, | e teteqind e nentedhjete | ¢ nje mije e treqind ¢
§; data e maturimit 12/2020. Interesi vietor 5. 5%, kesti | ¢ dy EUR e nentedhjete | pesedhjet e kater EUR e

| aktual EUR 323.58. : e kater cent) tridhjete e kater cent)

| Kredj Bankare me gellim blerje/mobilim banese. Shuma | EUR  673.21 (gjashte | EUR 22,690.83 (njezet
| totale e principalit EUR 30,000, data e fillimit 08/2007, | qind e shtaedhjete ¢ tre | & dy mije e gjashteqind

dana

| data e maturimit 08/2027. Interesi: Euribor 3M + 4% | EUR e njezet ¢ nje cent) | & nentedhjete EUR e |
- (aktualisht 4.2%), kesti aktual mujor EUR 192. tetedhjete ¢ tre cent) i

Nese ky fo: mat eshfe i panyafrueshem
vazhdoni t& plofésoni né fotokopje 8 tij.

. El]lrl, Mblemrl, Nenshklf?nl J"Pe'"?‘m't t&lldllul;;f:
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Informacion ué ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave 1€ lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t€ cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
o Ligj nr.9049, datg 10.4,2003 “Pér deklarimin cdhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare (€ &
zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, i ndryshuar
» Ligj nr.9367, dat¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konflikiit t& interesave né& ushirimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar.

Deklarimi t interesave private nga zyrtari

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vicior” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

= Delklarumi p&rfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé¢ tij (bashké&shortit/es, bashké&jetuesi/es dhe f¥mijéve né

moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t8 subjeltit.

Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes éshté e ndarg dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore

ost givgésere, deklarimi paragitet vegimas nga ¢doe anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar n& emér t& vet dhe i

bashkélidhet deklaratés sé personit qé ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i dekiarimit plotésohet vetdém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit & formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, be&het nénshkrimi pér ¢do fletd € tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet 18 nénshkruajé deklaratén e interesave private t& personave t& lidhur.

= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars 18 ¢do viti.

Bashkélidhur Deklarimit t& interesave private zyrtari duhet t€ dorézaj: kopje té Letér Njoftimit { Kartés s&
Identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashk&jetuesin/en, fEmijét né moshe madhore,

Pér f2mijét e tjerd gyrtari duhet t€ doréxoj fotokopje t& Pasaportés ose t& Certifikatés personale.
Mosplotgsimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés sé interesave nga ILIDKPKI

dhe p&r pasoié ndaj zyrtarit do t&€ aplikchen sanksione pér refuzim & deklarimit t& interesave private.

Deklarimi i intercsave private nga personi i lidhur me zyrtarin

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private ¢ persenit t& lidhur”duhet t€ plotésohet nga personat e lidhur
(bashkgshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fEmijéve né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deldarim né bazé
t& nenit 21 dhe 22 € ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité gé disponojné ve¢mas.

* Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkgshortifja, bashkgjetusi/ja, fEmijét n&€ moshé madhore) i ¢ili mbart
detyrimin pér deklarim i€ interesave puvatc né lnspektoratin ¢ Larté, plot&son formularin pérkatés nga faqja 8-11.

= N& ¢cdo rast, subjekti deklarues persom i lidhur eshtg i detyruar té ploteso_]e fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése Ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin ¢ tij. Formulari i ploté do t&
plot&sohet vetém né rastet kur personi 1 lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

¥ Sanksionef:

* Cdo shkelje e detyrimeve t& péreaktuara ng ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, datg 10.04, 50(}3 i ndryshuar

»  P&r mosdekiarim né afat dhe pa shl\aqe té arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri ng
100.000 [eké.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe nd&shkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a (& Kodit Penal

»  Deklarimi i rremé apo fshehja ¢ pasurisé pérbén vepér penale dhe dénchet sipas legjislacionit ng fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit t¢ deklarimit duhet té nénshkruhen nga dellaruesi né té kundért,
deklarata do té kthehet dhe do t& konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

*  Pgr informacione (& métejshme apo asistencé né plotésimin ¢ deklaratés, kontaktoni n& Inpektoratin e Lari¢ &
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat e
telefonit 042 259 461, Falag 08009999, info@hidaa.gov.al .

* Tédhénat ¢ dekldratcc; lejohet t& pubhkohen sipas ligjit.

“Periodil/Vietor” s -
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